
2025年 1月 7日 

お客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行 

 

ごうぎんアプリのトップ画面が変わります 

 

平素はごうぎんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025年 1月 7日（火）より、「ごうぎんアプリ」のトップ画面をリニューアルいたしましたので、お

知らせいたします。今後も、より使いやすい「ごうぎんアプリ」を目指し、改善やサービスの拡充に

努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．実施日 

2025年 1月 7日(火)  

 

２．リニューアル内容 

(1)「あなたへのおススメ」欄の新設 

あなただけのおすすめコンテンツを表示します 

特別キャンペーンのご案内も行います 

(2)「新着情報」欄の新設 

キャンペーン情報など、ごうぎんの最新情報をいち早くお届けいたします 

 

３．その他 

 リニューアルに際し、アプリのバージョンアップは不要です 

 

【リニューアル後の画面】  

          

以上 


